CÔNG TY CỔ PHẦN
THỦY SẢN BẠC LIÊU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: BLF – 1210/2018 Bạc Liêu, ngày 12 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v  Chốt danh sách cổ đông để lấy ý kiến bằng văn bản

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Thủy sản Bạc Liêu

Để chuẩn bị cho việc lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản thông qua Phương án chào bán cổ

phiếu riêng lẻ và phương án sử dụng vốn thu được từ đợt chào bán, Công ty Cổ phần Thủy

sản Bạc Liêu xin trân trọng thông báo về việc chốt danh sách cổ đông để thực hiện lấy ý

kiến bằng văn bản như sau:

- Tên chứng khoán           : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Thủy sản Bạc Liêu

- Loại chứng khoán         : Cổ phiếu phổ thông

- Mã chứng khoán : BLF

- Mệnh giá                : 10.000 đồng/cổ phần

- Sàn giao dịch : HNX

- Ngày giao dịch không hưởng quyền : 01/11/2018

- Ngày đăng ký cuối cùng : 02/11/2018

- Lý do và mục đích: Để thực hiện lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản thông qua Phương án

chào bán cổ phiếu riêng lẻ và phương án sử dụng vốn thu được từ đợt chào bán

- Tỷ lệ thực hiện : 01 cổ phiếu – 01 quyền biểu quyết

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTLKCK;

- HĐQT, BKS Công ty;

- Lưu VT

TỔNG GIÁM ĐỐC

		2010-01-01T00:00:00+0700